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Prologic Rakieta Airbomb L

Cena 49,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 61704

Kod EAN 5017730394557

Producent PROLOGIC

Opis produktu

Prologic Airbomb - Rakieta Zanętowa

Łowienie z rzutu to nie tylko chwalebna tradycja, to także trend zyskujący coraz większą popularność. Łowiąc z rzutu musimy nie tylko precyzyjnie umieścić zestaw, ale nie mniej dokładnie zanęcić naszą miejscówkę. Możemy to zrobić cobrą, lub rakietą zanętową. Przedstawiamy Prologic AirBomb.

Innowacyjna rakieta zanętowa która otwiera się nad wodą a nie po uderzeniu w wodę. Rakieta która otwiera się nad wodą umieszcza zanętę w łowisku bez straszenia żerujących ryb gdyż do wody w nęconym miejscu wpada tylko zanęta a rakieta opada do wody znacznie bliżej. Rakieta wyposażona jest w specjalny system otwierania który jest całkowicie odporny na zacięcia. Rakieta

posiada aerodynamiczny kształt co sprawia że lot jest stabilny i przewidywalny. Doskonała na małych i średnich dystansach.

Zmyślna konstrukcja tej rakiety zanętowej powala na bardzo precyzyjne zanęcanie i daje sporo różnych możliwości. Możemy ją otworzyć w powietrzu zapinając linkę na klipsie szpuli kołowrotka – w zależności od wysokości na której „odpali” AirBomb, zawartość rakiety zostanie uwolniona punktowo, lub na większym obszarze. Czym wyżej otwieramy rakietę, tym większe pole

zanęcania. Najważniejszą cechą tego rozwiązania jest niespotykana „skrytość” takiego zanęcania. W  pobliżu zestawu lądują tylko kulki, lub inna zanęta – sama rakiety bardzo cicho i bez zbędnego rozbryzgu wpada do wody w innym miejscu.

To nie wszystko, możemy otworzyć rakietę dopiero w wodzie. Zarzucamy AirBomba nieco dalej niż nasz zestaw, następnie zwijamy go w odpowiednie miejsce i dopiero tam podciągamy energicznie szczytówką i uwalniamy zawartość rakiety. Jeśli chcemy ją otworzyć tradycyjnie – w momencie kontaktu z wodą – nie ma problemu, można to zrobić i tak.

Konstrukcja AirBomb jest nie tylko wytrzymała, ale charakteryzuje się bardzo dobrymi własnościami aerodynamicznymi, które gwarantują jej daleki i precyzyjny lot. Otwarta rakieta ma kształt łyżki, który ułatwia je ładowanie. Nadaje się do nęcenia: kulkami, pelletem, drobnoziarnistą zanętą, itp. Możliwości jest całe mnóstwo.
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